”~

DETERMINAZIONE
- DEL
SEGRETARIO GENERALE

w602 del L6 GIU, 2020

Citta di Modica 2-6-614,-20%0

OGGETTO: Referendum costituzionale concernente: “Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della
Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari” liquidazione lavoro straordinario
svolto nel periodo dal 3 febbraio 2020 al 5 marzo 2020 del personale coinvolto a vario titolo e per
diverse funzioni - Modifica e conferma determinazione n. 1246 del 14.05.2020.

I1 Segretario Generale
Giampiero Bella

Richiamata la propria determina n. 1246 del 14.05.2020 avente ad oggetto Referendum
costituzionale concernente: “Modifiche agli articoli 56, 57 ¢ 59 della Costituzione in materia di
riduzione del numero dei parlamentari” liquidazione lavoro straordinario svolto nel periodo dal 3
febbraio 2020 al 5 marzo 2020 del personale coinvolto a vario titolo e per diverse funzioni -
Modifica e conferma determinazione n. 1246 del 14.05.2020 ;

Rilevato che per mero errore materiale nella comunicazione dei dati, tale provvedimento
ometteva la liquidazione degli straordinari elettorali effettuati dai nominativi di cui all’allegato
prospetto, inseriti nell’Ufficio elettorale costituito dalla Del. G.C. n. 28/2020 e quindi autorizzati
con propria determinazione n. 566/2020;

Ritenuto pertanto di integrare la suddetta liquidazione di cui al provvedimento n. 1246/2020,
approvando [’allegato prospetto nominativo-contabile riportante una spesa complessiva per tali
prestazioni straordinarie elettorali di € 653,69, comprensiva di oneri accessori di legge e quindi
liguidando tali prestazioni straordinarie effettuate dal 3 febbraio al 5 marzo 2020;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto lo Statuto Comunale;

Visti i CCNL vigenti;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1. Di approvare, per le ragioni di cui in premessa e qui richiamate, [’allegato prospetto
nominativo contabile, relativo a nominativi erroneamente omessi nella determina n.
1246/2020, con cui si & provveduto alla liquidazione dello straordinario elettorale effettuato
dal dipendenti di questo Ente, tra cui non venivano appunto, riportati, quelli di cui a tali
allegati prospetti, per quanto inseriti nell’Ufficio elettorale costituito con Deliberazione G.C.
n. 28/2020 e quindi autorizzati con propria determinazione n. 566/2020;

(S

Di liquidare ai suddetti dipendenti le somme spettanti per un totale di € 653,69, comprensiva
di oneri accessori di legge, e a ciascuno quanto riportato nell’allegato prospetto nominativo-
contabile;



3. Di dare atto che la suddetta somma risulta impegnata al cap. 13390/99 del bilancio di
previsione 2020 in fase di predisposizione, impegno 195/01/2020 e che tale somma sara

erogata, a rimborso, da parte dello Stato, per le spese sostenute da questo ente in relazione
agli adempimenti afferenti il referendum costituzionale in oggetto;

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

”



e

mwnmmw W o.ﬁwﬁ_ﬂwz .mmu u_muou

65651 3 %0€ T 9P ISSIJIT LIBUO

OT'b67 3 apqruodur

VRATA CTHT3 Gl BDSOOURL O[[URL| €D ¥St

01°€0Z3 ¥SCT 3 q1 B[PLIqRY) 9salqereD| 1D 6201

GT'LLD SHe1 3 S odrejy onwwreg|  ¢(d 089
orrodwyr eLIE10 B1onbre | srepmbiy ep a10 OATIRUTWIOU ‘TWOJ9'JED | *dIIIBW

0T0Z/T0/LT 9P 99G o U SUOIZEZZIIOINE 1P BUTULISIR(] BISNIE)

Smuoﬁv@ M.mem/ﬁwﬁﬁuoﬂw@ Ofwuvuwwm

VOIAONW Id AINNWOO

(020Z/€6/90 e 21103393 OLIEUIPIOLIIS}2[EUOIZNIIISO) WINPUIIIJY




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione del
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

195 lo4] 2020 tieloe| 2o E £53 b9 4334, /99 | 2020

Modica, "Zé[Od 2020

I1 Responsabile/el s€yvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

crvizio Finanziario

Il Responsabile de}£

-~

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretforio online del Comune di Modica, per gg.15

“dal -2 WG MWW al 18 UG P , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

| Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

[T

h

2~



